

## DANĖS-PAJŪRIO IR MARIŲ-BALTIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2018-02-01

Klaipėda

Susirinkimas prasidėjo 16.30 val. baigėsi 18.00 val.

Susirinkimas vyko Klaipėdos miesto savivaldybės Tarybos posėdžių salėje (III aukštas, Liepų 11).

Sueigos susirinkime dalyvavo (Sueigos dalyvių sąrašas pridedamas)

Renata Razgienė pristatė susirinkimo darbotvarkę:

1. Naujo 2018 m. Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto projekto pristatymas.
2. Pasidalinimas patirtimi ir įgyvendintų projektų Klaipėdos mieste pagal priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ trumpas pristatymas, su kokiomis problemomis buvo susidurta, problemų sprendimo būdai ir pasiūlymai naujiems projektiniams darbams.
3. Dėl mokymų seniūnaičiams ir Išplėstinių seniūnaičių sueigų nariams.
4. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro Atvirų jaunimo erdvių veiklos pristatymas.
6. Kiti klausimai.

### **1. Klaipėdos miesto savivaldybės 2018 metų biudžeto projektą pristatė Klaipėdos savivaldybės Biudžeto formavimo poskyrio vedėja Virginija Jurkšienė.**

Biudžetas sudarytas vadovaujantis įstatymais, teisės aktais, administracijos direktoriaus įsakymais. Ji informavo apie naują – ciklinę komponentę, tai numatytas rezervas, jei būtų kriziniai metai (rezervas 2 milijonai 800 tūkstančių eurų).

**Seniūnaitės Marijos Kalendės klausimas**, ar aplinkos apsaugos rėmimo programoje yra numatytos lėšos jūros krantų priežiūrai.

**Administracijos direktoriaus pavaduotoja Elida Mantulova atsakė**, kad kranto priežiūrai lėšos nenumatytos. Iš vyriausybės siekiama gauti pažadą dėl krantotyros priežiūros. Jei vyriausybė nepriims, tai šiuos darbus turės atlikti savivaldybė.

**Seniūnaitės Marijos Kalendės kitas klausimas** buvo dėl oro kokybės papildomos stotelės įsigijimo ar esamos mobiliosios papildymo ir įveiklinimo.

**Administracijos direktoriaus pavaduotoja Elida Mantulova atsakė**, kad ši priemonė turi būti įtraukta į strateginį veiklos planą. Jei nėra strateginiame veiklos plane, tai nėra ir biudžete stotelei numatyta pinigų. Paminėjo, kad bus dažniau užsakoma Vilniuje esanti mobili stotelė oro kokybės nustatymui.

**Seniūnaitis Renaldas Kulikauskas paklausė**, ar gali teikti pasiūlymą dėl mažesnių išlaidų biudžete.

**Klaipėdos savivaldybės Biudžeto formavimo poskyrio vedėja Virginija Jurkšienė paaiškino**, kad biudžetas yra sudarytas vadovaujantis strateginiu veiklos planu, kuris jau patvirtintas sausio mėn. Tarybos posėdyje.

**Seniūnaitis Renaldas Kulikauskas paklausė**, ar teisingai jis suprato, kad tarybos posėdžio metu buvo nutarta biudžeto lėšas perskirstyti ir vėlesniu laiku - vasario mėn.

Klaipėdos savivaldybės Biudžeto formavimo poskyrio vedėja Virginija Jurkšienė atsakė, kad buvo teisingai supratęs, kad yra tokia galimybė.

**1. NUTARTA. Organizuoti kitą susitikimą, kuriame būtų teikiami pasiūlymai Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto projektui.**

Seniūnaitė Virginija Jurgilevičienė informavo, kad kviečia visus išplėstinės seniūnaičių sueigos narius 2018-02-07 į išplėstinės seniūnaičių sueigos susirinkimą.

Seniūnaitė Marija Kalendė informavo, kad tą dieną yra suplanuotas susitikimas su Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos ( LVBOS) pirmininkė Reda Kneizevičienė.

Nutarta Išplėstinės seniūnaičių sueigos susirinkimą organizuoti 2018-02-06 17.45 val. Darbotvarkėje du klausimai. Pirmuoju, bus renkami patariamuoju balsu atstovai į Klaipėdos miesto tarybos komitetus. Antruoju, tvirtinami pasiūlymai dėl Klaipėdos miesto biudžeto.

**2. Klaipėdos mieste pagal priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ projektų įgyvendinimo problemos ir pasiūlymai . Pranešėja Renata Razgienė**

Renata Razgienė pranešė, kad pagal 2.3 priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėje“ 2017 metais buvo finansuoti 19 projektų. Iš jų 1 socialinei veiklai, 3 vaikų ir jaunimo užimtumo, 6 kultūrinei veiklai, 6 sporto ir sveikatinimo veiklai, 2 bendruomeninei veiklai ir 1 bendruomenės akcijų ir iniciatyvų veiklai.

Seniūnaitis Eimantas Koševoj pasakė, kad buvo labai mažai laiko skirta projektų įgyvendinimui. Tai didžiulė problema.

Seniūnaitė Virginija Jurgilevičienė siūlė Klaipėdos miestui teikti iš viso tik du projektus, t.y. po vieną kiekvienai seniūnaičių apygardai.

**2. NUTARTA.** Pastabos ir pasiūlymai išklausti.

**3. Dėl mokymų seniūnaičių ir išplėstinių seniūnaičių sueigų narių.** Pranešėja Renata Razgienė Klaipėdos miesto savivaldybė organizuoja mokymus skirtus seniūnaičiams ir išplėstinių seniūnaičių sueigų nariams. Mokymų metu numatoma nagrinėti su seniūnaičio veikla susijusius juridinius, politinius klausimus, taip pat klausimus kurie leistų įgyti veiklų planavimo, organizavimo, vykdymo ir ataskaitų pateikimo įgūdžius. Taip pat mokymų metu bus nagrinėjamos temos susijusios su 2.3 priemone „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėje“ dėl priimamų sprendimų bei paraiškų vertinimo. Seniūnaičiai ir išplėstinių seniūnaičių sueigos atstovai kviečiami aktyviai registruotis į organizuojamus mokymus.

**3. NUTARTA.** Informacija išklaustyta.

**4. Klaipėdos karalienės Luizos jaunimo centro „Atviros jaunimo erdvių“** vadovė pakvietė pietinio rajono gyventojus aktyviai dalyvauti Lietuvos valstybės 100-mečio minėjime, teikti savo idėjas, drauge suorganizuoti įdomų renginį.

**4. NUTARTA.** Informacija išklaustyta.

Sueigų susirinkimo pirmininkė



Renata Razgienė

Sekretorė



Virginija Jurgilevičienė

**Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos susitikims su  
Klaipėdos miesto seniūnaičiais ir išplėstinių seniūnaičių sueigų nariais**

Vieta - Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžių salė (III aukštas, Liepų g. 11, Klaipėda)  
Data - 2018-02-01.

**DALYVIŲ SĄRAŠAS**

Eil.nr.	Pavardė, vardas	Atstovauja	Parašas
1	Arasauskienė Rasa	Saulėtelio seniūnaitė	
2	Regina Baguckaitė	Asociacija "Paukštų bendruomenė"	
3	RITA BORTA	#klausyvis	
4	Grilėvičiūtė Anuše	Mokyklų seniūnaitė	
5	Vaclovas Stoncius	864569387	
6	Arasauskienė Rasa	867514123	
7	Aldas Alimskis	867010015	
8	Virginija Pankauskas	800300058	
9	Audra Daujotkienė	seniūnaitė	
10	Vytautas Čupeika	Vermės apylinkė	
11	Marek Kalandis	Md. g. - Melnagajė	
12	Viktoras Kavolis	Stoties 6 - Giruliai	
13	Gintaras Ramanauskas	GIRULIŲ SENIŪNAIČIO VAIRUOTOJAS	
14	Mona Iškienė	Melnagajė	
15	Prigytis Jungšlaitienė	Eglės "seniūnaitė"	
16	Indrė Veličkauskaitė	"Sąjūdo" seniūnaitė	
17	Eimantas Kociokas	Daukanto g. seniūnaitė	
18	Rūta Schneideraitė	Vitės bendruomenė	
19	Jonas Alekšius	Tarybos narys	
20	Renaldas Čelidavičius	Muzikos centro sen.	
21	Jonas Bartklevičius	Prigytis seniūnaitė	
22	Antanas Gmulkas	Draugystės klubo seniūnaitė	
23	Renaldas Čelidavičius	Muzikos centro seniūnaitė	
24			
25			
26			
27			
28			

svečias